
UCHWAŁA NR VI.32.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 51 ust. 1  uchwały nr XLVI.296.18 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statut Gminy Rawa Mazowiecka (Dz. Urz. Woj.  Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 5525) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek



P L A N P R A C Y

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rawa Mazowiecka na 2019 rok

Lp. Kwartał Temat
Składa

informację

1. I kwartał

1. Kontrola dochodów z najmu dzierżawy lokali i
nieruchomości gminnych.

Skarbnik
Gminy

2. Kontrola wykonania uchwał za 2018 rok.

2. II kwartał

1. Kontrola działalności Wójta w zakresie skuteczności
pozyskiwania środków pomocowych krajowych i
unijnych oraz efektywności ich wykorzystania.

Inspektor ds.
funduszy
zewnętrznych i
promocji

2. Badanie sprawozdania finansowego z wykonania
budżetu Gminy za 2018 r.
- wydanie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy,
- przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium.

Skarbnik
Gminy

3. III kwartał

1. Sprawozdanie z Gminnego programu współpracy z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Inspektor ds. zdrowia
i przeciwdziałania
patologiom
społecznym

2. Kontrola zawartych umów na inwestycje -gminne
kontrola wybranej inwestycji.

Skarbnik
Gminy

4. IV kwartał

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok. Komisja Rewizyjna

2. Wykonanie zarządzeń wydanych przez Wójta
Gminy w 2019 r.

Wójt Gminy

Załącznik do uchwały Nr VI.32.19

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 22 lutego 2019 r.




